být podána Ze strany každého Z účastníků této Smlouvy v souladu s ustanovením § 2225 a násl. Zák.
Č.. 89/20012 Sb., Občanský Zákoník, v platném zněni.

3.

Na Základě vzájemné dohody ObOu smluvních Stran byla Stanovena roční cena za užívání
předmětu Smlouvy ve výši 57 850,- Kč (Slovy: padesátsedmtisícosmsetpadesát korun
českých). Smluvní Strany Se v Souladu S platnými právními předpisy dohodly, že k této částce
přistupuje aktuální sazba DPH.

V ceně není Zahrnuta úhrada nákladů na elektrickou energii Spotřebovanou pro prOvOZ
Zařízení. Dodávka el. energie je řešena samostatnou Smlouvou mezi uživatelem a